

Капітальний ремонт ДПТНЗ "Бородянський професійний аграрний ліцей" по пл. Київській, 3 в смт.Бородянка Бучанського району Київської області (навчальний корпус)

Капітальний ремонт ДПТНЗ (навчальний корпус)

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-07
Пожежна сигналізація та оповіщення

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	42,71	75,82				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,0					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	2083,4	70,57				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	3,4					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд						
6		робітниками-монтажниками	люд.год	457,2	103,11				
6.1		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год						
		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	220,66	117,41				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	2803,97					
	Середній розряд робіт		розряд	4,1					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
7	+КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	0,087024	223,55 19,45				Оренда

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	+КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	13,40112	<u>201,78</u> 2704,08				Оренда
9	+КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,536	<u>274,08</u> 420,99				Оренда
10	+КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	5,508	<u>10,45</u> 57,56				Оренда
11	+КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	13,275504	<u>367,73</u> 4881,80				Оренда
12	+КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	329,064	<u>2,58</u> 848,99				Оренда
13	+КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,13824	<u>165,49</u> 22,88				Оренда
14	+КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	19,206	<u>8,28</u> 159,03				Оренда
		Разом по розділу II	грн.		9114,78				
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
15	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	8,53344					
16	+КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	0,087024					
17	+КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	18,228					
18	+КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,087024					
19	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	1,848					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	+КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	19,95					
21	+КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	1,56					
22	+КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	1,3248					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
23	&C100-135091	IMN35091 Коробка розподільча комутаційна IP55	шт	10	<u>14.62</u> 146,20	<u>13.81</u> 138,10	<u>0.52</u> 5,20	<u>0.29</u> 2,90	50 км.
24	&1602-29110-7	Адресний комбінований сповіщувач MLT110	шт	46	<u>675.86</u> 31089,56	<u>662.40</u> 30470,40	<u>0.21</u> 9,66	<u>13.25</u> 609,50	50 км.
25	&1602-31706-1	Адресний модуль AM-IN4	шт	1	<u>689.35</u> 689,35	<u>675.20</u> 675,20	<u>0.63</u> 0,63	<u>13.52</u> 13,52	50 км.
26	&1511-2001-18	Акумулятор 12/18Ah	шт	2	<u>835.52</u> 1671,04	<u>816.00</u> 1632,00	<u>3.14</u> 6,28	<u>16.38</u> 32,76	50 км.
27	&1511-2001-7-3P	Акумулятор 12/7Ah	шт	2	<u>54.36</u> 108,72	<u>51.20</u> 102,40	<u>2.09</u> 4,18	<u>1.07</u> 2,14	50 км.
28	+C111-1599	Ацетилен газоподібний технічний	м3	0,0726	<u>62.64</u> 4,55	<u>48.38</u> 3,51	<u>13.03</u> 0,95	<u>1.23</u> 0,09	50 км.
29	+C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,000264	<u>64799.92</u> 17,11	<u>50846.28</u> 13,42	<u>12683.05</u> 3,35	<u>1270.59</u> 0,34	50 км.
30	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,1428	<u>80.25</u> 11,46	<u>78.51</u> 11,21	<u>0.17</u> 0,02	<u>1.57</u> 0,23	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	&1602-32415	Блок живлення БЖ-2415 "Тірас"	шт	1	<u>2246.67</u> 2246,67	<u>2200.00</u> 2200,00	<u>2.62</u> 2,62	<u>44.05</u> 44,05	https://epicentrv.ua/ua/shop/mpic-blok-bezperebiinogo-zhivlennya-tiras-bzh2415-1ecbb43e-4a12-683c-bb28-23fe8d50ba03.html?gad_source=1&gclid=EAlaIqobChMIxPzBhMnfhAMVMZFoCR2jFQbkEAQYBCABEgJ7gPD_BwE 50 км.
32	+C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00281	<u>36777.07</u> 103,34	<u>35560.46</u> 99,92	<u>495.49</u> 1,39	<u>721.12</u> 2,03	50 км.
33	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0004	<u>44399.72</u> 17,76	<u>43097.30</u> 17,24	<u>431.84</u> 0,17	<u>870.58</u> 0,35	50 км.
34	+C111-113	Бязь сурова	10м2	0,02	<u>236.36</u> 4,73	<u>229.50</u> 4,59	<u>2.23</u> 0,04	<u>4.63</u> 0,10	50 км.
35	+C1546-7	Вазелін технічний	т	0,00004	<u>74864.4</u> 2,99	<u>72608.06</u> 2,90	<u>788.41</u> 0,03	<u>1467.93</u> 0,06	50 км.
36	+C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,000005	<u>8464.93</u> 0,04	<u>7585.96</u> 0,04	<u>712.99</u> -	<u>165.98</u> -	50 км.
37	&C101-332-7	Ввід для труб [ВТіб-ВКС]	шт	6	<u>119.49</u> 716,94	<u>116.27</u> 697,62	<u>0.88</u> 5,28	<u>2.34</u> 14,04	50 км.
38	&1602-30065-8	Виносний модуль релейних ліній M-OUT8R	шт	1	<u>2149.05</u> 2149,05	<u>2105.60</u> 2105,60	<u>1.31</u> 1,31	<u>42.14</u> 42,14	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
39	&C101-332-22	Вогнегасна речовина Prevento	шт	2	<u>4309.38</u> 8618,76	<u>4224.00</u> 8448,00	<u>0.88</u> 1,76	<u>84.5</u> 169,00	https://firecontrol.com.ua/ognetushiteli/ognetushashchie-sostavy-1/penoobrazovatel-pirena.html 50 км.
40	+C1546-8	Вода дистильована	м3	0,0006	<u>816.3</u> 0,49	<u>46.16</u> 0,03	<u>754.13</u> 0,45	<u>16.01</u> 0,01	50 км.
41	+C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,00004	<u>14973.77</u> 0,60	<u>13974.03</u> 0,56	<u>706.14</u> 0,03	<u>293.6</u> 0,01	50 км.
42	+C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,00175	<u>24037.65</u> 42,07	<u>23070.83</u> 40,37	<u>495.49</u> 0,87	<u>471.33</u> 0,83	50 км.
43	&C110-3525	Гвинти самонарізні 3,5x25	100шт	14	<u>21.63</u> 302,82	<u>19.84</u> 277,76	<u>1.37</u> 19,18	<u>0.42</u> 5,88	50 км.
44	&C101-332-17	Груз натяжний [ГН-ВКС]	шт	2	<u>224.16</u> 448,32	<u>218.88</u> 437,76	<u>0.88</u> 1,76	<u>4.4</u> 8,80	50 км.
45	&C101-332-18	Дистанційний ручний пускач [ДРА-ВКС]	шт	2	<u>494.41</u> 988,82	<u>483.84</u> 967,68	<u>0.88</u> 1,76	<u>9.69</u> 19,38	50 км.
46	+C111-806	Дріт зварювальний легований, діаметр 2 мм	т	0,00012	<u>27675.52</u> 3,32	<u>26752.55</u> 3,21	<u>380.31</u> 0,05	<u>542.66</u> 0,06	50 км.
47	+C111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,000528	<u>23341.81</u> 12,32	<u>22503.82</u> 11,88	<u>380.31</u> 0,20	<u>457.68</u> 0,24	50 км.
48	+C111-801	Дріт мідний круглий електротехнічний ММ [м'який], діаметр 1-3 мм та вище	т	0,0002	<u>109492.13</u> 21,90	<u>106964.92</u> 21,39	<u>380.31</u> 0,08	<u>2146.9</u> 0,43	50 км.
49	+C111-811	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,1 мм	т	0,00004	<u>34368.77</u> 1,37	<u>33314.56</u> 1,33	<u>380.31</u> 0,02	<u>673.9</u> 0,02	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
50	+C111-1608	Дрантя	кг	0,2	<u>8.38</u> 1,68	<u>7.10</u> 1,42	<u>1.12</u> 0,22	<u>0.16</u> 0,04	50 км.
51	+C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,0816	<u>264.92</u> 21,62	<u>259.26</u> 21,16	<u>0.47</u> 0,04	<u>5.19</u> 0,42	50 км.
52	+C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,04	<u>598.09</u> 23,92	<u>585.73</u> 23,43	<u>0.63</u> 0,03	<u>11.73</u> 0,46	50 км.
53	&C111-6040	Дюбель 6х40	100шт	2,5	<u>37.74</u> 94,35	<u>36.96</u> 92,40	<u>0.04</u> 0,10	<u>0.74</u> 1,85	50 км.
54	+C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	0,709	<u>597.28</u> 423,47	<u>585.10</u> 414,84	<u>0.47</u> 0,33	<u>11.71</u> 8,30	50 км.
55	&C111-156-6	Дюбель-ялинка 6 мм	100шт	60	<u>25.84</u> 1550,40	<u>24.89</u> 1493,40	<u>0.44</u> 26,40	<u>0.51</u> 30,60	50 км.
56	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,00649	<u>23182.76</u> 150,46	<u>22223.86</u> 144,23	<u>504.34</u> 3,27	<u>454.56</u> 2,96	50 км.
57	+C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,672	<u>3.32075</u> 2,23	<u>3.32075</u> 2,23	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
58	&C101-332-21	Заглушка трубна під трос [ЗТК-BKS]	шт	2	<u>73.79</u> 147,58	<u>71.46</u> 142,92	<u>0.88</u> 1,76	<u>1.45</u> 2,90	50 км.
59	&15093-18030-8	Кабель безгалогенний вогнестійкий КОРкН FE180/E30 1х2х0,8мм2	1000м	1,5	<u>7737.68</u> 11606,52	<u>7466.66</u> 11199,99	<u>119.3</u> 178,95	<u>151.72</u> 227,58	50 км.
60	+C1113-271	Калій їдкий технічний	м3	0,00028	<u>69200.54</u> 19,38	<u>67158.10</u> 18,80	<u>685.57</u> 0,19	<u>1356.87</u> 0,39	50 км.
61	+C111-310	Каніфоль соснова	т	0,00001	<u>207254.81</u> 2,07	<u>202334.03</u> 2,02	<u>856.96</u> 0,01	<u>4063.82</u> 0,04	50 км.
62	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,39492	<u>12.44</u> 4,91	<u>3.70</u> 1,46	<u>8.5</u> 3,36	<u>0.24</u> 0,09	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
63	&C101-332-4	Коліно під трубку 16x1 [W-NW-13-HS]	шт	21	<u>115.14</u> 2417,94	<u>112.00</u> 2352,00	<u>0.88</u> 18,48	<u>2.26</u> 47,46	50 км.
64	&C101-332-15	Комплект тросових зажимів	шт	3	<u>139.62</u> 418,86	<u>136.00</u> 408,00	<u>0.88</u> 2,64	<u>2.74</u> 8,22	50 км.
65	&C1530-2525	Короб пластиковий електротехнічний, переріз 25x25 мм	м	150	<u>37.13</u> 5569,50	<u>35.73</u> 5359,50	<u>0.67</u> 100,50	<u>0.73</u> 109,50	50 км.
66	&C1530-2516	Короб пластиковий, переріз 25x16 мм	м	200	<u>24.83</u> 4966,00	<u>24.00</u> 4800,00	<u>0.34</u> 68,00	<u>0.49</u> 98,00	50 км.
67	&C101-332-13	Лазерний вказівник напрямку розпилу [ЛУНР. ВЪІЗ]	шт	1	<u>517.69</u> 517,69	<u>506.66</u> 506,66	<u>0.88</u> 0,88	<u>10.15</u> 10,15	50 км.
68	+C1546-35	Лак електроізолювальний N318	т	0,00004	<u>137345.72</u> 5,49	<u>133788.85</u> 5,35	<u>863.82</u> 0,03	<u>2693.05</u> 0,11	50 км.
69	+C111-500	Лак кам'яновугільний, марка Г	т	0,00004	<u>6890.3</u> 0,28	<u>5891.38</u> 0,24	<u>863.82</u> 0,03	<u>135.1</u> 0,01	50 км.
70	&C101-332-23	Мембрана 14 мм 50 bar [ЗПП.І-20.08]	шт	2	<u>174.97</u> 349,94	<u>170.66</u> 341,32	<u>0.88</u> 1,76	<u>3.43</u> 6,86	50 км.
71	+C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,0589	<u>43615.12</u> 2568,93	<u>42752.34</u> 2518,11	<u>538.1</u> 31,69	<u>324.68</u> 19,13	50 км.
72	&C101-332-16	Механічний замок з скляною колбою [ЗТ93-В&З]	шт	3	<u>823.43</u> 2470,29	<u>806.40</u> 2419,20	<u>0.88</u> 2,64	<u>16.15</u> 48,45	50 км.
73	&C101-332-1	Модуль ВКС-10-1-МТ з механічним пуском [ВКС-10-1-МТ]	шт	2	<u>26816.7</u> 53633,40	<u>26290.00</u> 52580,00	<u>0.88</u> 1,76	<u>525.82</u> 1051,64	https://brandmaster.kiev.ua/pozhezhohasinia/kukhonne-pozhezhohasinnia/modul-bks-10-1-mt-z-mekhanichnim-puskom 50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
74	&1602-30066-11	Модуль цифрового автодозвону МЦА - GSM	шт	1	<u>2265.86</u> 2265,86	<u>2220.80</u> 2220,80	<u>0.63</u> 0,63	<u>44.43</u> 44,43	50 км.
75	+C1546-51	Моногідрат літію	кг	0,012	<u>363.31</u> 4,36	<u>355.40</u> 4,26	<u>0.79</u> 0,01	<u>7.12</u> 0,09	50 км.
76	&C101-332-19	Направляючий ролик закритий (HP3.BKS)	шт	14	<u>505.51</u> 7077,14	<u>494.72</u> 6926,08	<u>0.88</u> 12,32	<u>9.91</u> 138,74	50 км.
77	&C101-332-8	Насадок з кутом розпилу 20 град. [РЦ-3-Ф3 2]	шт	6	<u>168.01</u> 1008,06	<u>163.84</u> 983,04	<u>0.88</u> 5,28	<u>3.29</u> 19,74	50 км.
78	&C101-332-9	Насадок з кутом розпилу 60 град. [РЦ-3-60]	шт	5	<u>168.01</u> 840,05	<u>163.84</u> 819,20	<u>0.88</u> 4,40	<u>3.29</u> 16,45	50 км.
79	&C101-332-10	Насадок з кутом розпилу 90 град. [РЦ-3-90]	шт	2	<u>168.01</u> 336,02	<u>163.84</u> 327,68	<u>0.88</u> 1,76	<u>3.29</u> 6,58	50 км.
80	+C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,024	<u>144.73</u> 3,47	<u>141.10</u> 3,39	<u>0.79</u> 0,02	<u>2.84</u> 0,06	50 км.
81	&1601-23548	Оповіщувач світлозвуковий "Джміль-1"	компл	3	<u>582</u> 1746,00	<u>566.40</u> 1699,20	<u>4.19</u> 12,57	<u>11.41</u> 34,23	50 км.
82	&1601-23549	Оповіщувач світлозвуковий ОС3-12 вказівник "Вихід"	компл	20	<u>531.43</u> 10628,60	<u>520.80</u> 10416,00	<u>0.21</u> 4,20	<u>10.42</u> 208,40	50 км.
83	&1601-23545	Оповіщувач світлозвуковий ОС3-14.1 вказівник - покачик напрямку руху	компл	4	<u>483.29</u> 1933,16	<u>473.60</u> 1894,40	<u>0.21</u> 0,84	<u>9.48</u> 37,92	50 км.
84	+C1545-159	Очіс льняний	т	0,000024	<u>17225.39</u> 0,41	<u>16280.67</u> 0,39	<u>606.97</u> 0,01	<u>337.75</u> 0,01	50 км.
85	&1602-30028-500	ППКП "Тірас PRIME A"	шт	1	<u>16417.33</u> 16417,33	<u>16092.80</u> 16092,80	<u>2.62</u> 2,62	<u>321.91</u> 321,91	https://www.bezpeka-shop.com/product/tiras-prime-a/ 50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
86	+C1545-169	Перемикач заземлювальний	шт	23	<u>20.81</u> 478,63	<u>20.05</u> 461,15	<u>0.35</u> 8,05	<u>0.41</u> 9,43	50 км.
87	+C1545-180	Полоски К-404	100шт	1,05	<u>10.84</u> 11,38	<u>10.35</u> 10,87	<u>0.28</u> 0,29	<u>0.21</u> 0,22	50 км.
88	+C1545-158	Прикінцевлювач маркувальний А671	100шт	0,2448	<u>8.57</u> 2,10	<u>8.34</u> 2,04	<u>0.06</u> 0,01	<u>0.17</u> 0,05	50 км.
89	+C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсум'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00216	<u>498010.68</u> 1075,70	<u>487865.45</u> 1053,79	<u>380.31</u> 0,82	<u>9764.92</u> 21,09	50 км.
90	+C1545-208	Пряжки К-405	100шт	1,05	<u>26.67</u> 28,00	<u>25.94</u> 27,24	<u>0.21</u> 0,22	<u>0.52</u> 0,54	50 км.
91	+C1545-240	Скоба будівельна К853	100шт	36,8	<u>12.44</u> 457,79	<u>11.62</u> 427,62	<u>0.58</u> 21,34	<u>0.24</u> 8,83	50 км.
92	&1602-30110	Сповіслювач пожежний димовий SMK110	шт	135	<u>613.85</u> 82869,75	<u>601.60</u> 81216,00	<u>0.21</u> 28,35	<u>12.04</u> 1625,40	50 км.
93	&1602-29110-1	Сповіслювач пожежний ручний MNL110	шт	21	<u>728.09</u> 15289,89	<u>713.60</u> 14985,60	<u>0.21</u> 4,41	<u>14.28</u> 299,88	50 км.
94	&1602-29110	Сповіслювач пожежний тепловий адресний НТ110	шт	9	<u>493.08</u> 4437,72	<u>483.20</u> 4348,80	<u>0.21</u> 1,89	<u>9.67</u> 87,03	50 км.
95	+C1545-232	Стискачі відгалужувальні У731, У733	100шт	0,56	<u>676.83</u> 379,02	<u>660.94</u> 370,13	<u>2.62</u> 1,47	<u>13.27</u> 7,42	50 км.
96	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,01925	<u>291.57</u> 5,61	<u>285.20</u> 5,49	<u>0.65</u> 0,01	<u>5.72</u> 0,11	50 км.
97	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	2,48	<u>363.26</u> 900,88	<u>355.02</u> 880,45	<u>1.12</u> 2,78	<u>7.12</u> 17,65	50 км.
98	&C101-332-5	Трійник під трубу 16х1	шт	9	<u>177.81</u> 1600,29	<u>173.44</u> 1560,96	<u>0.88</u> 7,92	<u>3.49</u> 31,41	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
99	&C101-332-14	Трос натяжний неіржавіючий 0 1 мм	м	28	<u>22.07</u> 617,96	<u>20.76</u> 581,28	<u>0.88</u> 24,64	<u>0.43</u> 12,04	50 км.
100	&C101-332-2	Труба неіржавіюча 16x1 [ТН-16-BKS]	м	48	<u>47.67</u> 2288,16	<u>45.86</u> 2201,28	<u>0.88</u> 42,24	<u>0.93</u> 44,64	50 км.
101	+C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,00016	<u>97434.34</u> 15,59	<u>94948.28</u> 15,19	<u>575.58</u> 0,09	<u>1910.48</u> 0,31	50 км.
102	+C1545-264	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	13,27	<u>137.01</u> 1818,12	<u>133.74</u> 1774,73	<u>0.58</u> 7,70	<u>2.69</u> 35,69	50 км.
103	&C101-332-3	Фітинг прямий під трубу 16x1	шт	4	<u>64.87</u> 259,48	<u>62.72</u> 250,88	<u>0.88</u> 3,52	<u>1.27</u> 5,08	50 км.
104	+C111-341	Фарба водно-дисперсійна полівінілацетатна ВД-ВА-17 біла	т	0,00004	<u>42155.76</u> 1,69	<u>40568.20</u> 1,62	<u>760.98</u> 0,03	<u>826.58</u> 0,04	50 км.
105	+C111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,001003	<u>27321.34</u> 27,40	<u>26024.65</u> 26,10	<u>760.98</u> 0,76	<u>535.71</u> 0,54	50 км.
106	+C111-390	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло-бежева	т	0,0002	<u>33507.65</u> 6,70	<u>32089.66</u> 6,42	<u>760.98</u> 0,15	<u>657.01</u> 0,13	50 км.
107	&C101-332-11	Хомут з гайкою під трубу 16x1	шт	48	<u>18.3</u> 878,40	<u>17.06</u> 818,88	<u>0.88</u> 42,24	<u>0.36</u> 17,28	50 км.
108	&C101-332-20	Хомут обвідний (ХО.BKS)	шт	3	<u>7.66</u> 22,98	<u>6.63</u> 19,89	<u>0.88</u> 2,64	<u>0.15</u> 0,45	50 км.
109	&C1511-150-3	Хомути кабельні CHS 150x3мм білі	упак	30	<u>10.74</u> 322,20	<u>10.45</u> 313,50	<u>0.08</u> 2,40	<u>0.21</u> 6,30	50 км.
110	&C101-332-6	Хрестовина під трубу 16x1	шт	1	<u>89.03</u> 89,03	<u>86.40</u> 86,40	<u>0.88</u> 0,88	<u>1.75</u> 1,75	50 км.
111	+C111-1374	Шпагат паперовий	т	0,00004	<u>22742.99</u> 0,91	<u>21797.14</u> 0,87	<u>499.91</u> 0,02	<u>445.94</u> 0,02	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
112	&C101-332-12	Шпилька М8 DIN 975 довж. 3 метра	шт	5	<u>212,4</u> 1062,00	<u>207,36</u> 1036,80	<u>0,88</u> 4,40	<u>4,16</u> 20,80	50 км.
113	+C111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,0173	<u>28364,6</u> 490,71	<u>27312,94</u> 472,51	<u>495,49</u> 8,57	<u>556,17</u> 9,63	50 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
114	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	12,1974	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
115	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,4007	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
116	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,0017	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
		Разом по розділу III	грн.		294085,76	287576,53	772,84	5736,39	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	12,197					
		Мастильні матеріали	кг	0,401					
		Гідравлічна рідина	кг	0,002					

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]